2022年11月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、弊社製「ニプロカテーテル用シリンジ」（押子バイオレットキャップ付）
におきまして、販売数量の減少の理由により、販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
なお、後継品番は以下のとおりでございます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

販売終了品番とその後継品番

「ニプロカテーテル用シリンジ」（押子バイオレットキャップ付）販売終了

および後継品番のご案内

（※）販売終了時期は、弊社の在庫保有期間です。今後の代理店様のご注文状況により、ご提供期間は前後する場合があります。

販売終了品（キャップ有り品） 後継品番（キャップ無し品になります。）

キャップが必要な場合は、別途以下の製品をご用意ください。

商品コード 商品名 入り数 JANコード

43244 ｵｽｶﾃ-ﾃﾙｷﾔﾂﾌﾟN ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 50個／1袋 4987458432446

商品コード 商品名 サイズ キャップ有無 JANコード 販売終了時期 商品コード 商品名 サイズ キャップ有無 JANコード

08070 ｼﾘﾝｼﾞ1ML LGｶﾃﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 1mL 有 4987458080708 2023年12月頃 08069 ｼﾘﾝｼﾞ1ML LGｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 1mL 無 4987458080692

08148 ｼﾘﾝｼﾞDS2.5MLｶﾃﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 2.5mL 有 4987458081484 2023年6月下旬 08147 ｼﾘﾝｼﾞDS2.5MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 2.5mL 無 4987458081477

08584 ｼﾘﾝｼﾞDS5MLｶﾃ ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 5mL 有 4987458085840 2026年4月頃 08583 ｼﾘﾝｼﾞ DS5MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 5mL 無 4987458085833

08327 ｼﾘﾝｼﾞDS10MLｶﾃ ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 10mL 有 4987458083273 2023年12月頃 08326 ｼﾘﾝｼﾞ DS10MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 10mL 無 4987458083266

08741 ｼﾘﾝｼﾞDS20MLｶﾃ ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 20mL 有 4987458087417 2026年5月頃 08740 ｼﾘﾝｼﾞ DS20MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 20mL 無 4987458087400

08883 ｼﾘﾝｼﾞDS30MLｶﾃ ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 30mL 有 4987458088834 2023年7月頃 08882 ｼﾘﾝｼﾞ DS30MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 30mL 無 4987458088827

08984 ｼﾘﾝｼﾞDS50MLｶﾃ ﾊﾞｲｵﾚﾂﾄCAP 50mL 有 4987458089848 2026年5月頃 08983 ｼﾘﾝｼﾞ DS50MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 50mL 無 4987458089831